



**MAHARASHTRA STATE ROAD
TRANSPORT CORPORATION**
Central Office, Maharashtra Vahatuk
Bhavan, Dr.Anandrao Nair Marg,
Mumbai Central, Mumbai -400 008.
Fax. 022-23071376 Tel.022-23023900
Website:www.msrtc.gov.in

TENDER NOTICE

Tenders are invited by the M.S.R.T. Corporation, a premier Public Transport Organisation to hire 50 new (REGISTERED IN 2009) 45 seater A.C. buses from reputed fleet owners, initially for a period of three years. The tender should quote the per km rates for approximate 550 kms / day & 650 kms and above 650 Kms/day separately for 350 assured days per year. Diesel will be provided by the Corporation on 3 kmpl / ltrs basis.

The blank tender forms will be made available from 21.01.2009 to 12.02.2009 between 10.30 hrs. to 15.00 hrs. on all working days in the office of the undersigned at the address given above by paying Rs.2000/- +250/- sales tax = 2250/- as tender price. The tender form duly filled alongwith D.D. of Rs.20,000/-(Paying in Mumbai only) should reach this office by 12.02.2009 at 15.00 Hrs. The tender shall be opened on same day.

General Manager(Traffic)



महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ

मध्यवर्ती कार्यालय, महाराष्ट्र वाहतूक भवन,

डॉ.आनंदराव नायर मार्ग, मुंबई - 400008.

दूरध्वनी क्र.022-23023900. फॅक्स नं.022-23071376.

Website: www.msrtc.gov.in

निविदा सुचना

म.रा.मा.प.महामंडळ या सार्वजनिक वाहतूक करणा-या प्रमुख संस्थेमार्फत नामांकित बस मालकाकडून सुमारे 50 (सन 2009 मध्ये नोंदणी केलेल्या) नवीन 45 सीटर्स वातानुकूलीत बसेस सुरूवातीस तीन वर्षासाठी भाडेकरारावर निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदाकारानी प्रति वर्षी सुमारे 350 च्या हमी दिवसासाठी प्रतिदिनी 550 कि.मी. 650 व 650 पेक्षा जास्त कि.मी.साठी प्रति कि.मी.वेगवेगळे दर द्यावयाचे आहेत. रा.प.महामंडळामार्फत प्रति लिटर 3 कि.मी. प्रमाणे डिझेल पुरविले जाईल.

निविदा सूचना फॉर्म दिनांक 21.01.2009 ते 12.02.2009 या कालावधीमध्ये सर्व कामकाजाच्या दिवशी 10.30 ते 15.00 वाजेपर्यंत वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर निविदा फी रू. 2000/- + विक्री कर रू. 250/- = 2250/-, या किंमतीत मिळतील व दिनांक 12.02.2009 च्या दुपारी 15.00 वाजेपर्यंत बयाना रक्कम रू. 20,000/- च्या डी.डी. सहीत (मुंबई येथे देय असलेला) टेंडर फॉर्म स्विकारले जातील व निविदा त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

महाव्यवस्थापक (वाहतूक)